

جواب	سوال
<p>دانشجویانی که از مرخصی استفاده میکنند باید یک شهریه ثابت بعنوان هزینه مرخصی پرداخت کنند.</p>	<p>شهریه دانشجویانی که از مرخصی تحصیلی استفاده می نمایند؟</p>
<p>دریافت شهریه بابت معادلسازی دروس به میزان $N/20$ شهریه ثابت (N تعداد واحدهای معادلسازی شده) شامل موارد زیر می باشد: - پذیرفته شدگانی که واحدهای قابل معادلسازی را در دانشگاههایی غیر از دانشگاه جامع علمی - کاربردی گذرانده اند. - دانشجویانی که تغییر رشته داده اند و واحدهای مذکور را در یک رشته دیگر گذرانده اند. - دروس در مقطع تحصیلی دیگری گذرانده شده است. * به معادلسازی دروس در موارد زیر شهریه تعلق نمی گیرد. 1- در مواردی که دانشجوی دوره ترمی در دوره پودمانی همان رشته و مقطع ادامه تحصیل دهد و بالعکس 2- تغییر محل از یک مرکز آموزشی به مرکز دیگر بدون تغییر رشته اخذ شهریه برای معادلسازی ممنوع است.</p>	<p>طریقه محاسبه معادلسازی و موارد دریافت و یا عدم دریافت وجه بابت معادلسازی؟</p>
<p>برای محاسبه شهریه درس معرفی به استاد به ازای هر واحد درسی، 5 درصد شهریه ثابت یک ترم به اضافه شهریه متغیر واحد درس مربوطه، ملاک محاسبه قرار خواهد گرفت.</p>	<p>شهریه درسهایی که بصورت معرفی به استاد است؟</p>
<p>دانشجوی انتقال میبایست معادل یک شهریه ثابت بعنوان حق انتقال به مرکز مبدا پرداخت نماید.</p>	<p>شهریه دانشجویان انتقالی به چه صورت است؟</p>
<p>الف - مطابق بخشنامه خدمات آموزشی عدم مراجعه دانشجویان بیش از یک ترم، اخراج محسوب می گردد و در صورت انصراف دانشجو بعد از یک ترم یا پودمان، فقط یک شهریه ثابت بابت حق انصراف از دانشجو دریافت می گردد. ب- در صورتی که دانشجو در بدو پذیرش و ورود مدارک خویش را به مرکز تحویل دهد و انتخاب واحد صرفاً توسط دانشجو انجام شده باشد و تا قبل از شروع کلاسها انصراف را اعلام نماید نیاز به پرداخت مبلغی ندارد و در صورتیکه قبل از مهلت حذف و اضافه انصراف اعلام نماید یک شهریه ثابت باید پرداخت نموده و در صورتی که بعد از مهلت حذف و اضافه اعلام انصراف نماید کل شهریه آن ترم را می بایست پرداخت نماید.</p>	<p>شهریه دانشجویان انصرافی؟</p>
<p>شهریه ثابت اعلام شده برای طول دوره تحصیلی هر دانشجو ثابت بوده ولی میزان شهریه متغیر در هر سال تحصیلی توسط دانشگاه اعلام و برای همه دانشجویان اجرا می شود.</p>	<p>ایا میزان شهریه ثابت در طول دوره تحصیل یکسان است؟</p>

<p>در مواردی که تعداد واحدهای باقیمانده قابل ارائه به دانشجو کمتر از حداقل واحدهای لازم برای تکمیل یک ترم یا یک پودمان باشد، میزان شهریه ثابت بصورت زیر محاسبه می‌گردد. الف- برای دوره های کاردانی و کارشناسی ترمی ، شهریه ثابت بر اساس زیر محاسبه می گردد. شهریه ثابت یک ترم: N/12 شهریه ثابت (N واحد اخذ شده) ب- برای دوره های پودمانی، شهریه ثابت به صورت زیر محاسبه می گردد: N/8 شهریه ثابت (N واحد اخذ شده)</p>	<p>تعداد واحدهای باقیمانده قابل ارائه به دانشجو کمتر از حداقل واحدهای لازم برای تکمیل یک ترم یا یک پودمان باشد شهریه به چه صورت است؟</p>
<p>دانشجوی مهمان میبایست شهریه ثابت به مرکز مبدا و شهریه متغیر را به مرکز مقصد پرداخت کند .</p>	<p>شهریه دانشجوی مهمان به چه صورت محاسبه می گردد؟</p>
<p>تعرفه اخذ شهریه از دانشجویانی که به علت تغییر رشته یا انتقال، همراه با ورودیهای جدید شروع به تحصیل می‌کنند بر اساس تعرفه ناظر بر دانشجویان جدیدالورود می‌باشد.</p>	<p>تعرفه اخذ شهریه از دانشجویانی که به علت تغییر رشته یا انتقال، همراه با ورودیهای جدید شروع به تحصیل می‌کنند به چه صورت محاسبه می شود؟</p>
<p>برای دانشجویان ترمی نصف شهریه ثابت به اضافه شهریه متغیر اخذ می گردد.</p>	<p>شهریه تابستان به چه صورت محاسبه میشود؟</p>
<p>به کلیه دانشجویانی که شرایط زیر را داشته باشند وام‌های دانشجویی تعلق خواهد گرفت: الف) دارا بودن صلاحیت اخلاقی و رعایت شئون دانشجویی. ب) دارا بودن اولویت نیاز مالی. پ) عدم استفاده از بورس تحصیلی، کمک و یا وام موسسات و سازمان‌های دولتی دیگر.</p>	<p>به چه دانشجویانی وام‌های دانشجویی تعلق می‌گیرد؟</p>
<p>1- تصویر شناسنامه 2- تصویر کارت ملی 3- تصویر کارت دانشجویی 4- فرم تقاضای وام شهریه شماره 7 و فرم شماره 3 (دریافت از مرکز آموزشی محل تحصیل دانشجو یا سایت اداره کل امور دانشجویی دانشگاه به آدرس http://www.uast.ac.ir/daneshjooi) 5- سپردن تعهدنامه با ضامن معتبر (کارمند رسمی یا پیمانی و یا بازنشستگان دولت)</p>	<p>چه مدارکی برای دریافت وام شهریه لازم است؟</p>
<p>بصورت نقدی (تسویه حساب یکجا) و یا دفترچه قسط (بصورت قسطی)</p>	<p>نحوه بازپرداخت وام شهریه چگونه است؟</p>
<p>بله - دارای 4% کارمزد بانکی است</p>	<p>آیا وام شهریه دارای کارمزد می‌باشد؟</p>
<p>خیر، صرفا 1- کارمند رسمی یا پیمانی 2- بازنشستگان نیروهای مسلح و مستمری بگیران سازمان تامین اجتماعی مشروط به ارائه مدارکی نظیر: گواهی کسر از حقوق ضامن، تصویر آخرین فیش حقوقی می‌توانند به عنوان ضامن معرفی شوند.</p>	<p>آیا کاسب هم می‌تواند ضامن باشد؟</p>

دانشجویان بهره‌مند از وام‌های دانشجویی در چه زمانی می‌توانند گواهینامه موقت و سپس دانشنامه تحصیلی خود را دریافت نمایند؟

دانشجویان بهره‌مند از وام‌های دانشجویی بلافاصله پس از اتمام کلیه دروس تحصیلی خود می‌بایست نسبت به تسویه حساب و یا تقسیط نمودن بدهی خود اقدام نمایند. دانشجویانی که تمایل دارند بدهی خود را بصورت اقساط و از طریق دفترچه بازپرداخت نمایند پس از صدور دفترچه توسط مرکز آموزشی محل تحصیل و تحویل آن به دانشجو و اخذ رسید توسط مرکز آموزشی محل تحصیل می‌توانند گواهینامه موقت تحصیلی خود را دریافت نمایند و دانشجویانی که بدهی خود را بصورت نقدی پرداخت و تسویه حساب از صندوق رفاه دانشجویان دریافت می‌نمایند می‌توانند گواهینامه موقت و سپس دانشنامه تحصیلی خود را دریافت نمایند.

مدت زمان بیمه حوادث دانشجویی چقدر است و چه تفاوتی با بیمه خدمات درمانی دانشجویان دارد؟

مدت زمان بیمه حوادث دانشجویی یک‌سال می‌باشد و آغاز سال تحصیلی (مهرماه) شروع و تا پایان شهریور سال بعد می‌باشد. بیمه حوادث دانشجویی به منظور تحت پوشش قراردادن دانشجویان جهت پرداخت غرامت ناشی از بروز حوادث گوناگون در محیط آموزشی و خارج از آن می‌باشد.